


FOOD

BOWLS, SMOOTHIES & VITAMINE

Acai Bowl 11,50
Bio Acal PUree | Banane | Orangensaft | hausgemachtes Knusper-Granola « | gepuffter
Amaranth | Kokos-Chips | Chiasamen | frische Frichte

Mango Bowl - 11,50
Mango | Banane | Orangensaft | hausgemachtes Knusper-Granola = | gepuffter Amaranth |
Kokos-Chips | Chiasamen | frische Frichte

Vitamin Bowl 4,90
Saisonaler Obstsalat

+ Naturjoghurt « +1,50
Bircher Miisli « - 5,90

Apfel | Haferflocken | Joghurt | Haselnisse | Rosinen | Honig

Bio Smoothie Popeye 6,50
Spinat | Brokkoli | Avocado | Mango | Weizengras | Gerstengras | Spirulina | Orangensaft

Bio Smoothie Tropic 6,50
Mango | Ananas | Kokosnuss | Maracujs | Acerola | Orangensaft

Bio Smoothie Berry 6,50
Erdbeere | Heidelbeere | schwarze Johannisbeere | Brombeere | Acal | Banane | Hanfprotein |
Baobab | Orangensaft

Orangen Ingwer Shot 2,50



KLASSIKER

Grol3es Wachmacher Frithstick 15,90
Kase 1 | Schinkens | Lachs mit Meerrettich Sahne | Obstsalat | Butter | Konfitire oder Honig |
2 Brotchen ader 2 Scheiben Vollkornbrot

Puzzle Frithstiick

1 Vollrorn Brotchen 1,20
1 Bio Dinkel Brotchen 1,20
1 Scheibe Vollkornbrot 1,20
Butter 0,70
Frischkase 0,70
Hausgemachtes Hummus 2 1,50
Konfitlre « 0,70
Honig 0,70
Kase : 3,00
Schinken s 3,00
Kase und Schinken 15 3,50
Lachs mit Meerrettich Sahne 17« 4,50
Krauterrohrei (mit 3 Eiern) 5,50
Spiegelei (2 Eier) 4,00
Brezel 1,70
+ Butter +0,70
STULLEN

Stulle - Avocado Lover klein | groB : 6,90 | 13,90

Krosses Vollkornbrot | Avocado | Blattsalat | Radieschen

Stulle - Kikeriki klein | groB <~ 6,90 | 13,90
Krosses Vollkornbrot | Frischkase | getrocknete Tomaten | Blattsalat | Feta | Cosy
Hausdressing | Spiegelei beidseitig gebraten



SALATE

Marktfrischer Salat - Rlein 13+
Gemischter Salat | Cosy Hausdressing | Brot

Marktfrischer Salat - Ziegengliick :+
Gemischter Salat | karamellisierter Ziegenkase | Cosy Hausdressing | Brot

Marktfrischer Salat - Caesars Liebling 13+
Gemischter Salat | gebratene Hhnchenbrust | Cosy Hausdressing | Brot

SPECIALS

Mdhren Orangen Suppe mit Ingwer und Brot
Mohren | Zwiebeln | Orangen | Lauchzwiebeln | Ingwer | Brot

Bagel mit Riihrei
Bagel | Ei | Karotte | Ruccola

GroRer bunter Salat mit Rohkost und Brot

Rote Bete | Kraut | Karotten | Radieschen | Ei | Rucola | Blattsalat | Cosy Hausdressing

Galette Veggie mit Rleinem Blattsalat -+«

Buchweizenmehl | Ei | Bergkase | Karotte | Lauch | Edamame | Rleiner Blattsalat |

Cosy Hausdressing

Linsen Gemise Chili mit Reis und Knusper-Kichererbsen

Linsen | Sellerie | Karotten | Lauch | Paprika | Zucchini | Reis | Knusper-Kichererbsen

5,90

15,90

15,90

7,90

7,90

11,90

14,90

15,90



DRINKS

KAFFEE

Espresso ¢

Espresso Doppio
Espresso Macchiato
Kaffee Créma =

GroRe Tasse Kaffee Créma ¢
(appuccino

Flat White - Doppeltes Espresso mit Milchschaum
GroRe Tasse Cappuccino
Milchkaffee = -

Latte Macchiato -«

HeiBe Schokolade -

Chai Latte -

Pumpkin Spice Latte

Extra: Lactosefreie Milch, Hafermilch, Mandelmilch

TEE

Sanddorn-Cranberry | Friichtetee
Waldbeere | Friichtetee

Insel der Sinne | Kriutertee
Krauterharmonie | Krautertee

Pfefferminze | Krautertee

2,50
3,50
3,00
3,40
4,80
3,80
4,20
4,80
3,80
4,20
3,80
4,80
4,80
+0,70

3,40



KALTE ALKOHOLFREIE DRINKS

Wasser Bad Diirrheimer medium 0,25l | 0,5!
Wasser Bad Diirrheimer still 0,25l | 0,5!
Fritz-kola 0,331 23550

Fritz-kola zuckerfrei 0,331 22«00

Fritz Orangen Limonade 0,33I

Bio Proviant Apfel Schorle naturtriib 0,33l

Bio Proviant Kirsche Granatapfel Schorle 0,33l
Bio Proviant Rhabarber Limonade 0,33I:

Bio Proviant Zitrone Ingwer Limonade 0,331

Frisch gepresster Orangensaft 0,2l

Hausgemachte Krauter Limonade s
Minze | Salbei | Rosmarin | Orangen | Zitrone

Hausgemachte Holunder Limonade s
Holunder | Minze | Zitrone

WEIN, BIER & MEHR

Pils Waldhaus 0,3l

Rebstock Schorle Weingut Bieselin weil3 /sauer 0,25l
Rebstock Schorle Weingut Bieselin rosé / fruchtig 0,25!
Secco Weingut Kublin 0,11

2,50 3,80
2,50 3,80
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,90

3,90

3,90

3,50
3,50
3.50



Griiner Tee | Griiner Tee
Earl Grey | Schwarzer Tee

Darjeeling | Schwarzer Tee

OFFENER TEE

Ostfriesenmischung | Schwarzer Tee
Gunpowder | Griiner Tee
Rooibos Original

Alpenkréuter | Krautertee

Frischer Ingwer - ungeschilt | Zitrone | heiRes Wasser

Frische Minze | Zitrone | heiRes Wasser

3,80

3,80
3,80



KALTE ALKOHOLFREIE DRINKS

Wasser Bad Diirrheimer medium 0,25l | 0,5!
Wasser Bad Diirrheimer still 0,25l | 0,5!
Fritz-kola 0,331 23550

Fritz-kola zuckerfrei 0,331 22«00

Fritz Orangen Limonade 0,33I

Bio Proviant Apfel Schorle naturtriib 0,33l

Bio Proviant Kirsche Granatapfel Schorle 0,33l
Bio Proviant Rhabarber Limonade 0,33I:

Bio Proviant Zitrone Ingwer Limonade 0,331

Frisch gepresster Orangensaft 0,2l

Hausgemachte Krauter Limonade s
Minze | Salbei | Rosmarin | Orangen | Zitrone

Hausgemachte Holunder Limonade s
Holunder | Minze | Zitrone

WEIN, BIER & MEHR

Pils Waldhaus 0,3l

Rebstock Schorle Weingut Bieselin weil3 /sauer 0,25l
Rebstock Schorle Weingut Bieselin rosé / fruchtig 0,25!
Secco Weingut Kublin 0,11

2,50 3,80
2,50 3,80
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,90

3,90

3,90

3,50
3,50
3.50
3,50



COCKTAILS

Aperol Spritz -
Aperol | Secco | Mineralwasser | Orange

Hugo
Holunderblitensirup | Secco | Mineralwasser | Limette | Minze

Cosy Roséschorle «
Rosé Secco vomn Weingut Kublin | Mineralwasser | Grapefruit

Anton Alkoholfrei -
Monin Bitter | Orangensaft | Minze

Helene Alkoholfrei «
HolunderblUtensirup | Mineralwasser | Limette | Minze

Hinweise

Offnungszeiten Kuche: Mo bis Fr bis 16.00 Uhr und Sa bis 14.30 Uhr.

Extras: Wir haben glutenfreies Brot und Granola, sowie veganes Krauterdressing.

Interesse? Melde dich bei unserem Servicepersonal.

6,90

6,90

6,90

4,00

4,00



